Av. Vicente Machado, 343 • Casa 10 • Centro • CEP 80.420-010 • Curitiba-PR

CNPJ 05.985.405/0001-40 • Inscrição Municipal 00 00 788.327-8

ATA DE RESULTADO 02/2024
PROJETO: CURSO DE CAPACITAÇÃO E QUALIFICAÇÃO DE PROFESSORES DE CIRCO
TERMO DE FOMENTO Nº 949515/2023

O Instituto Social M&C, organização não governamental, sem fins lucrativos, torna público o
resultado das contratações, conforme as condições, critérios e prazos fixados nos Termos de
Referência nºs 03/2024 e 04/2024, com a finalidade de selecionar organizações para atuarem no
projeto Curso de Capacitação e Qualificação de Professores de Circo, de acordo com o resultado
abaixo:

 Reverso Filmes

 Manduri Hospedagem e Eventos

Nesse sentido a comissão de avaliação, declara as empresas selecionadas, no presente certame.

Comissão de Avaliação

INSTITUTO SOCIAL M&C
Curitiba, 16 de outubro de 2024.